



# Ishøj Seniorværksted

Et værksted hvor mennesker kan udfolde sig!

## Nyhedsbrev februar 2022

### **Formand og bestyrelse:**

Vi har den 29. januar afholdt den årlige ordinære generalforsamling. Der var et pænt fremmøde. Kun få spørgsmål og godkendelse af årsberetning, årsrapport og budget. Herunder kan du se navnene på den nye bestyrelse.

**Bestyrelsen for 2022:**

**Formand Boje**

**Næstformand John Dahl Christensen**

**Kasserer Søren Møller**

**Bestyrelsesmedlem Linda Hansen**

**Bestyrelsesmedlem Hanne Axelsen**

**Bestyrelsesmedlem Gert Nicolajsen**

**Bestyrelsesmedlem Erik Schlichting**

**Suppleant Jens Madsen**

**Suppleant Jens Ravnborg**

**Referat af generalforsamlingen er vedhæftet.**

**Bestyrelsen arbejder kontinuerligt på at forbedre rammerne for foreningen. Center for Kultur og Fritid har endelig ansat den nye centerchef. Hun begynder sit arbejde 1. marts 2022. Ligeledes er fundet en ny vikar for fritidskonsulenten. Vi skal derfor lige væbne os med tålmodighed. Vi har en god dialog med brobygger Johannes Batzer. Han har kontor lige udenfor vores indgangsdør.**

**Alle henvendelser om fejl og mangler skal meddeles enten Boje eller John Dahl. Vi kontakter herefter de relevante personer pr. mail. Fra dags dato ingen personlige henvendelser til Teknisk Afdl.**

**Vi er stadig i gang med at bygge borde/bænkesæt, og vi forventer, at vi får nye bestillinger.**



**Snedkerarbejdet kommer i den kommende tid til at fylde meget. Vi arbejder primært på værkstedet mandage og onsdage fra kl. 10 til kl. 13.**

Vi håber ligeledes, at få bestilling på blomsterkummer til Brohusets atriumgård.

Vi har haft det halvårslige tovholdermøde. Her har bestyrelsen og tovholderne fastlagt den økonomiske ramme for 2022. Rammen ser fornuftig ud.



### **Aktiviteter:**

Vi vil gerne genstarte fredagsfrokost i løbet af februar måned. Er der nogle medlemmer, der kunne tænkes at være med til at lave frokosten, henvendelse til Lisa Schlichting eller Boje.

Fredagshyggen er godt i gang. Det er glædeligt at se så mange. Det er en god lejlighed til at mødes og blive opdateret på en uforpligtet måde.

Madkunst for Mænd og Kvinder fortsætter - ligeledes også Mad for Mænd. Datoer herom kommer senere. Vi er i den anledning ved at etablere MobilePay. Hold øje med skranken.

Nyt fra perleværkstedet. Værkstedet er nu genstartet. Kontakt tovholder Winnie Lindersson og hør nærmere.

### **Opfordring:**

Bestyrelsen har fået en henvendelse fra ”Elderlearn”. Vi synes, at det er en god idé. Materiale ligger på bordene i caféen og er opsat på opslagstavlerne.

**Caféen og glasværkstedet:**

Det er vigtigt, at vi alle sammen lige fejrer eller støvsuger gulvene henholdsvis onsdage og torsdage. Vores rengøringshjælp har ikke så megen tid sat af. Så vi skal hjælpe lidt til.

**Så er det blevet tid til kontingent indbetaling. Bestyrelsen håber/forventer at alle er med også i det kommende år.**

**NB: Værkstedskontingent 400.- kr.**

**Cafékontingent 200.- kr.**

**Pas på derude:**

**Omikron er blandt os. Kun ganske få gange er der medlemmer, som blevet testet positive. Pas på hinanden.**

**På bestyrelsens vegne**

**Med venlig hilsen**

**BOJE**